и
de illis quinquaginta mansis, qui civitati sunt 
assignati causa locationis — man setfudjte alfo and), 
Ьигф Slcfetöerletfsung bíreít an tue 23йгдег[фа[1 bíe 
íbultur ju í)eben, äf)nítá), mie in 9íom eine [оіфе 
assignatio beS ager publicus illimitatus erfolgte — 
et suis servitiis ju re  hereditario libere possiden- 
dum. Dedimus ipsi A d o l f o  magnos mansos 
videlicet franconicos, tam civitati, quam etiam 
cultoribus agrorum  j u s  f l a m i c u m .  Ipsi etiam 
cultores agrortun solvent nobis fertone argenti 
e t sex mensuras in festo St. Martini, duas tritici, 
duas siligii (eine Strt SBeijen) et duas avenae. 
Item  dedimus nostro fideli praenominato molen- 
dina construere super ipsum fluvium, quae sto- 
brana nuncupatur, et in civitate Crutzburg macella 
carnium et sutorum et pistorum  sibi et suis be- 
redibus libere possidendum et in usus plácitos 
conutendum , seu etiam stubam balnearem cum 
omni fructu, qui po test evenire et accrescere. 
Dedimus etiam ipsi Advocato quisquid superfluc- 
ta tis  fuerit, a silva usque ad  plantas ex utra- 
que parte civitatis piscaturam  in fossatis, libere 
in suos usus conutendum, hoc de nostro domi
nio sibi concedimus et donamus. Dedimus etiam 
fideli nostro Advocato praenominato silvam, quae 
super stobranam sita est, a molendino de villa 
Cruciferorum —  91euf)of, metl Bon f)ter аиЗ bie 
•SMomfćttion unb (Sritnbttng Äreujburgg erfolgte — 
usque in Sczepil et in Bogalanta, quidquid uti- 
litatis ab ea percipere potuit, videlicet in humulo, 
in  pascuis, in ferinis, in venatione et in piscinis, 
et aliis utilitatibus, quocunque nomine censeantur. 
Yenationem quoque per totum  districtum civita
tis  Crutzburgen, prout utilius venari potuit, ad
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hoc bona voluntas nostra ofFeratur, ita  u t silva 
non praecidatur et a nullo impediatur. Dedimus 
etiam in subsidium ipsi civitati Crutzburg pro 
pascuis quadraginta virgas et quaelibet virga 
X V I ulnas obtinebit. Insuper etiam quidquid 
inter metas illorum de Banka et Bogdensowitz 
est, usque ad  silvam, quae super stobranam  sita 
est, ipsi cives pro suis usibus reservabunt, omni 
impedimento, quod acumine humano possit ex- 
cogitari, astutia praeterm issa, seu frivola occa
sione remota praesentem  paginara nostri Sigilli 
munimine duximus roboranda. Huic rei testes 
sunt &c. Datinn in W ratislavia p ropria  manu 
Arnoldi, magistri de Sta. Maria M agdalena, anno 
Domine CIO0 CC° LXX IV (1274) V o Nonas Martii. 
Praefati fratres nobis studio sius supplicarunt, 
quatenus literám praescriptam  et omnia in ipsa 
contenta exclusis curbs videlicet sexta curia 
confirmare dignaremur et ratificare •—- — — — . 
Datum Bregae in Crastino Stae. Barbarne anno 
Domini CIO0 CCC° octuagesimo quarto (1384).—